Российская Федерация

Республика Алтай

 Каракольское сельское

поселение

Сельский  Совет

депутатов

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Каракол jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

ПЕРВАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                         ЧЕЧИМ

От 21.09.2018 г.                                                                                                                    №1/3

с. Каракол

О признании полномочий избранных депутатов

сельского Совета депутатов четвертого созыва

Каракольского сельского поселения

 Заслушав  доклад мандатной комиссии  сессия сельского Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить доклад мандатной комиссии сельского Совета депутатов.

2.Признать полномочия 11 депутатов в сельский  Совет депутатов по  одномандатному

избирательному округу № 1,2

3. Настоящее решение вступает с момента его  принятия.

Председатель сельского Совета депутатов                                                            К.Д. Маиков